平成 19年４月 27日

各      位

会 社 名  新コスモス電機株式会社
代表者名  代表取締役社長 重盛 徹志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６８２４）

問い合わせ先
取締役 管理部門担当 飯森 龍

TEL：（０６）６３０８－３１１２

平成 19 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成19年４月27日開催の取締役会において、平成19年３月期の期末配当につき下記の

通り増配することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成19年６月28日開催予定の当社第48回定時株主総会に付議するものであります。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への安定的な利益還元と、事業基盤の安定・強化のための内部留保

の充実を総合的に勘案しつつ利益配分を決定することを基本としております。

平成 19 年３月期の期末配当金につきましては、当期の業績が予想を上回ったことから、

株主の皆様へのご支援にお応えするため１株当たりの期末配当を４円増配し、また、当期

が株式上場の１０周年に当るため２円の記念配当を実施し、合わせて１株につき 20 円とさ

せて頂きます。

２．修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前回予想 （平成18年11月13日） －円－銭 14 円 00 銭 14 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 －円－銭

20 円 00 銭

（普通配当 18 円）

（記念配当  2 円）

20 円 00 銭

（普通配当 18 円）

（記念配当  2 円）

（ご参考）

前期実績（平成 18 年３月期）
－円－銭 13 円 00 銭 13 円 00 銭

以   上